هرچیز دیگری باشد..

زنده یاد دکتر محمد دادخواه با کوشش بسیار و صرف وقت و هزینه فراوان، با مطالعه مطالب دکترمحمد دادخواه
و مقالات پیشین وبا توجه به علاقه وافر شخصی مجموعه منحصر به فردی را از اولین تمبرهای
ایران تهیه کرد. او این مجموعه را در نمایشــگاه تمبر لندن در سال ١33٩ )١٩60( به نمایش

گذاشت که بسیار مورد استقبال قرار گرفت.
زنده یاد دکتر محمد داد خواه در همان ســال نتیجه جمــع آوری تمبر و تحقیقات خود را
در کتابی ارزنده تحت عنوان "تمبرهای شیروخورشــیدی ایران” منتشر کرد. این اثر ارزشمند
در ١00 نســخه، و به سه زبان فارسی، انگلیسی و فرانسه، در سال ١33٩ )١٩60( منتشر شد.
با توجه به اینکه این کتاب اولین نوشــته تحقیقاتی در مورد تمبرهای شیروخورشــیدی ایران
بود که منتشــر می شد، به شــدت مورد توجه محافل بین المللی تمبر در خارج قرار گرفت. به
خاطر انتشار این کتاب ، وی در سال ١340 )١٩6١( موفق به دریافت جایزه مخصوص کرافورد
“CrawfordMedal” شــد. ایــن جایــزه ســالی یک بار و فقــط به محققین طــراز اول

تعلق می گیرد.
تحقیقات گسترده او فقط در زمینه تمبرهای شیر و خورشیدی ایران نبود، بلکه پژوهش ها
و مقاله های وی در بخش تمبرهای ســال ١٢٩4 )١٩١٥( که تمبرهای احمد شــاه با سورشارژ
»بوشهر« است و تمبرهای موسوم به چاپ تهران سال ١٢80 )١٩0٢( نیز مورد استقبال فراوان
علاقمندان قرار گرفت. بی شک دکتر محمد داد خواه پیشکسوت شناساندن تمبرهای ایران به
جهانیان بود. در سال ١36٢ )١٩83( ، نام وی درسالن مشاهیر تمبر ، توسط انجمن تمبر آمریکا
نامگذاری شد. )American Philatelic Society Hall of Fame(. این جایزه به سبب
مشارکت های برجسته ای که سبب پیشرفت تمبر شناسی ملی یا بین المللی باشد اعطا می شود.

درگذشتگان

من همیشه ایران ، سرزمین فرش و قالیچه ها، افسانه ها ،شهرزاد و
بسیاری دیگر از شخصیت های شرقی را تحسین کرده ام.

موضوع روز جلسه داشت که دانش قابل توجهی به آن به اعضا اضافه میکرد.
او همچنین به عنوان یکی از بزرگترین شرکت کنندگان در بولتن و خبرنامه های IPSC مطرح

بود و یافته های او به عنوان یک سند ماندگار برای فیلاتلی ایران باقی خواهد ماند.
او در ٢٥ سپتامبر ٢0١7 درگذشت.

خسرو »جو« هادی یوسفی در 5 مرداد 1322 ) 28 ژوئیه 1۹43 ( در تهران
متولد شد و در 5 شهریور 13۹7 در لو شو )showLow( ، دارفانی را وداع گفت.

مرگ او زمانی فرا رســید که او ســرگرم کار روی یکی از چیزهائی بود که بسیار دوست
می داشت ،کار روی کلکسیون تمبر ایرانیش که برنده جایزه نیز شده بود.

جو در تهران به دنیا آمد و در سن ١7 سالگی به تنهائی به آمریکا رفت تا به دانشگاه برود.